SuMPO EPD

SuMPOo
PEPD  summzs ep)
F5H&ES ¢ JR-AI-25352E

RICOH

imagine. change.

HAE)a—

RICOH COMPANY,LTD.

L i)
WRIAHLY

HEXRERRE
[ b=8a3) O s
R RIRE, £, 8.
fER-MREE, BE-UTI)

HmOBN, TEMLHKR-FET
A 1 M 2701 for EU
FTEMLK-ET
e (EPAR)
~E/00 278/ % (A4)
~TYVE /26— A%V
- BB RS AE

- BB FN R BE
CRAAEYAX A3

FWEHEE

HAEHYI- FEFRHBAKHXBERAT-3-6

https://www.ricoh.co.ip/

SUMPOIRIESAINTOIS A
— WA EEAY AT IR S HEEEE
RREIFREAXAHHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

BHEEEH(EPAR)

M 2701 (for EU)

[ ==

EBES JR-AI-25352E
EAPCRES  PA-590000-Al-08
PCR# BERAE %R
NEGIS! 2026535208

WIEEMEE 202643890
REEA R YATLFREEA
RILES JV-AI-25352
RIEE AR 203143A8H
PCRLE1I-DETE

REBZE 2023598 1H

ZER Ml Ex
— A EE A Y AT T IR E S
E=EIRAE
NEBIREEE  WH #2
ISO14025(ZHE>1=ARE & R UT —5 DIMIL LIAREE
ORER AR

AT LRI ER LR EFAORIEDH AR, YATLRIAETREEADS
BIZCH.

BHE (03)3777-8111 (KFK)

Z5&ES 1 JR-AI-25352E


https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/

SuMPO

Suh PO

EPD

nnnnn

YERIFIED

EPD

J1TNREES

(EPD)

ZiES © JR-AI-25352E

OI17Y1 ) IV EFH iR

SUMPOBRIEIANITOI S s
— A FEAY AT IR S HE S

RRE

FHREXAMHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUZZ5B) IPCC 2013 GWP 100a 870 | kg-COseq 1
73214 0.76 | kg-SO2eq
BERHEE 0.20 | kg-Sbeq
m DFEMHEE mQ%E " QFE
BAOFER-HEEE  nOFEE-YYAIIL
2 JHH I At | ORMHRE Q%E QB |- wsEE ORE VY1
SURZE) kg-CO.eq | 8.7E+02 3.1E+02 1.3E+01 3.6E+01 4.5E+02 5.3E+01
73 2|d kg-SO.eq | 7.6E-01 3.0E-01 8.7E-02 3.4E-02 3.1E-01 2.6E-02
BREE kg-Sbeq 2.0E-01 1.9E-01 4.2E-05 1.5E-04 7.9E-03 2.7E-05
@IF1THL1IIWAINY B 53t B 15 6 ©) . S (CR9T B4
IEH Bify mR-mE (ERERS) By
FEBEAIREE IR 3.8E+01 kg SUS 2.9E-01 kg
BEAGEER 1.0E+02 kg TIVIZUA 2.2E-01 kg
58 57 1.5E+01 kg
ZOftE/E 1.4E+00 kg
R e O 1.8E+01 kg
R L RS 8.7E-01 kg
H32A 1.4E+00 kg
myN 2.9E-01 kg
15 4.8E+00 kg
EH 3.3E-03 kg
REMEER 1.4E+00 kg
PN 6.3E+00 kg
Z0fth 0.0E+00 kg




SUMPO SuMPO EPD SUMPOBRIESAITOJS5 s

ol '1 _____ 14T NEBESE (EPD) HRHTFRERAME14-8
YERIFIED KANDA SQUARE GATE
ﬁﬁ%% : JR-AI-25352E https://ecoleaf-label.jp

GOEEHEICEATZEMIER
CBREECAVRYTUACEBWGRIRLER S
- EEHE (EP)
‘B FOEEFSE RN
EEEFEAM - SER
FEE ML ¢ 421,20080%
MEBRIRIVF-R5-T0J5 L Ver2 00 E E /%% #E A
{ERENEE EIRIAK) 0&aREEE LELTVERA.

©-1.Z0 Mt OIRIEEEIE IR

- BRMIROHSTE R (CEMLTNET,

AEGOMEMEEL, FEHRTHBIBOLE, M -DEERISO14001 A RB THICTITHhNTVET,
FREEES : JQA—E-70001, SSCC—-061-23-E1-0080-R1-L
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

DERLEZRT-9DERA
IDEA v3.1.0. B&U. TOVILEFEREAIVI162ERLTVET,

®fF%E

OT-FIHEEDH LI, PCREKLVETE - EEMEESRL LI,
OLLE(OVWTE, BE - EERBICREINLRGEB LG EICLARDONE A,
(BHEURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
FikES ¢ JR-AI-25352E



